ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" / / " -иНЯ-СЛ- 2019 г. № / У

О внесении изменения
в постановление Главы
администрации Губкинского
городского округа
от 03 апреля 2009 года № 179

В целях упорядочения выплаты единовременной денежной премии в
связи с поощрением благодарностью Главы администрации Губкинского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы администрации Губкинского
городского округа от 03 апреля 2009 года № 179 «Об учреждении
благодарности Главы администрации Губкинского городского округа» (в
редакции постановления Главы администрации от 12.02.2013 № 1):

- в пункте 7 Положения о благодарности Главы администрации
Губкинского городского округа, утвержденного вышеуказанным
постановлением, слова «единовременная денежная премия в сумме 6000
(шесть тысяч) рублей» заменить словами «единовременная денежная премия в
сумме 6897 (шесть тысяч восемьсот девяносто семь) рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н.